
令和３年９月１０日 

お客さま各位 

きのくに信用金庫 

 

 

金地金売買業務 お取扱い終了のお知らせ 
 

 

 平素は各段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、きのくに信用金庫では、金地金のご購入・ご売却のお取扱いを終了させていただきます。 

 お客さまには何卒ご理解賜りますと共に、今後ともきのくに信用金庫をご愛顧いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 終了する業務 

金地金（現物）の売買業務 

（当金庫での金地金のご購入、当金庫でご購入いただいた金地金のご売却） 

 

２． お取扱い終了日 
 

商品・サービス 取扱い終了日 

金地金（現物） 

 ご購入 令和３年９月３０日（木） 

ご売却 令和４年２月２８日（月） 

 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、当金庫営業統括部（073-432-5000）までお問合せください。 

 

以 上 


